



Spis.zn.: **236/SÚ/17/Eg**

Č.j.: 256/SÚ/17

Vyřizuje: Hana Egermaierová, telefon 353152513

Spisový znak: 330

Skartační znak: V/10

Karlovy Vary, dne 9.1.2017

Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Úřad územního plánování a stavební úřad Magistrátu města Karlovy Vary, jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), na žádost, podanou dne 6.1.2017, ve věci:

Přidělení čísla evidenčního budově na st.p.č. 57/2 v k.ú. Hory u Jenišova,

s d ě l u j e:

1. *Na základě jakého opatření, rozhodnutí stavebního úřadu bylo nemovitosti na p.p.č.57/2 k.ú. Hory u Jenišova přidělení číslo evidenční, dle Oznámení o provedeném místním šetření objektu na p.p.č.57/2 v k.ú. Hory u Jenišova č.j.568/16 ze dne 9.12.2016, Obecní úřad Hory.*
2. *Stavba nebyla zkolaudována k žádnému využití, pro které je možno přidělit číslo evidenční dle zákona o obcích.*

K první části otázky:

Náš úřad na výše uvedenou nemovitost nevydával žádný doklad o přidělení čísla evidenčního, také za tímto účelem neprováděl místní šetření. Na žádost vlastníka nemovitosti vydala Obec Hory doklad o přidělení čísla evidenčního 2 v souladu s § 31a odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.

K druhé části otázky:

Dne 20.6.2007 pod spis.zn. SÚ/8175/07/Ing.Dou Vám stavební úřad na Vaši žádost potvrdil existenci stavby - zemědělská stavba na parc. č. 57/2 v k.ú. Hory u Jenišova dle geometrického plánu. Místním šetřením dne 19.6.2007 bylo potvrzeno, že stavba je svým uspořádáním a užíváním vybavena jako zemědělská stavba. Stavební úřad nezměnil způsob užívání stavby.

Hana Egermaierová
oprávněná úřední osoba

Obdrží:

co: - vlastní 2x
- a/a